

Reparatia trotuarului in s. Cimiseni, r-nul Criuleni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 1 001 484,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	155,0000	116,050 0,000	17 987,750 0,000
2	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	180,0000	515,316 69,251	92 756,790 12 465,090
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (40mm)	m2	1 800,0000	193,747 43,817	348 744,024 78 870,024
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	3 600,0000	83,985 12,591	302 346,000 45 327,600
5	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	201,5000	46,587 46,587	9 387,220 9 387,220
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	201,5000	40,040 0,000	8 068,060 0,000

	Total	Lei	779 289,84
	Asigurare medicala si sociala	22,5 %	32 861,23

Reparatia trotuarului in s. Cimiseni, r-nul Criuleni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 1 001 484,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 767,3200	41,97	116 144,420
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	655,6650	41,97	27 518,260
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,8800	41,97	2 387,254
		Total manopera				146 049,93

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	36,5400	280,00	10 231,200
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	219,4200	275,00	60 340,500
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,8000	150,00	1 620,000
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	9,0000	150,00	1 350,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	136,8000	150,00	20 520,000
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 672,0000	1,50	5 508,000
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 880,0000	1,50	4 320,000
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	47 520,0000	1,50	71 280,000
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 827,0000	92,00	168 084,000
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	172,8000	550,00	95 040,000
11.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare	m	3 618,0000	42,80	154 850,400
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	36,0000	120,00	4 320,000
		Total materiale de constructii				597 464,10

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	327,0500	55,00	17 987,750
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	37,2600	250,00	9 315,000
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	36,6730	220,00	8 068,060
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7000	150,00	405,000
		Total utilaje de constructii				35 775,81

Total	Lei	779 289,84
Asigurare medicala si sociala	22,5 %	32 861,23
Cheltuieli de transport	1 %	5 974,64
Total		818 125,71
Cheltuieli de regie	1 %	8 181,26

Total		826 306,97
Beneficiu de deviz	1 %	8 263,07
Total		834 570,04
TVA	20 %	166 914,01

Total deviz:

1 001 484,05

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia trotuarului in s. Cimiseni, r-nul Investitor
Criuleni**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			116,050 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	55,00	116,05
2	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			515,316 69,251
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	41,97	69,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	280,00	56,84
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	275,00	335,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	250,00	51,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (40mm)	m2			193,747 43,817
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	41,97	42,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	41,97	1,33
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,50	39,60
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	92,00	93,38
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	150,00	11,40
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	120,00	2,40
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			83,985 12,591
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	41,97	5,04
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	41,97	7,55
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	550,00	26,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	150,00	0,45
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare	m	1,0050	42,80	43,01
5	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			46,587 46,587
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	41,97	46,59
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			40,040 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	220,00	40,04

APROBAT:
Intocmit
Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

CON-PRO DESIGN

S.R.L.

1013600033159

SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.